Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

___                                                                                       _______
Решение

от «29» сентября 2017 г.                                                                                                            № 116
г. Советский

О внесении изменений в решение

Думы Советского района от 30.12.2008 № 306

«Об утверждении предложений о разграничении
имущества, находящегося в собственности
Советского района, передаваемого в собственность
вновь образованным городским и сельскому
поселениям Советского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 13.12.2007 № 170-оз «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения», руководствуясь Уставом Советского района, на основании решения Совета депутатов городского поселения Советский от 31.05.2017 № 58-IV «О внесении изменений в перечень имущества Советского муниципального района, передаваемого в муниципальную собственность городского поселения Советский»,

Дума Советского района решила:
1. Внести в приложение 1 к решению Думы Советского района от 30.12.2008 № 306 «Об утверждении предложений о разграничении имущества,  находящегося в собственности Советского района, передаваемого в собственность вновь образованным городским и сельскому поселениям Советского района» следующие изменения:

строку № 4.583:

	4.583
	1-но квартирный жилой дом (1-этажное, сборно-щитовое, общая площадь 52,2 кв.метров, ввод в эксплуатацию - 1978 год)

	ул. Новая, д. 26, г. Советский, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 628240

	19,04

заменить строкой следующего содержания:

	4.583
	Часть 2-х квартирного жилого дома (1-этажное, сборно-щитовое, общая площадь 111,2 кв.метров, ввод в эксплуатацию - 1978 год), в составе:
	ул. Новая, д. 26, г. Советский, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 628240

	4.583.1
	квартира № 1 (общая площадь

55,9 кв. метров)

	19,04

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
	Председатель Думы Советского района

________________ (С.Э. Озорнина)

Дата принятия решения:

«29» сентября 2017 г.
	Глава Советского района

________________(И.А. Набатов)

Дата подписания:

«2» октября 2017 г.